
 

 

 

 

Famille PESSEY-VEYRAT – 6762 route du Col de la Croix Fry – 74230 MANIGOD 

Tél. : 0033 (0)4 50 44 90 29 – www.les-sapins.fr – mail : resa@les-sapins.fr 

 

• Tarif ½ pension • 
(Prix par personne et par nuit – séjour base 7 nuits) 

Dîner | Nuit | Petit-déjeuner 

 
 

Ouverture 
17/11/2017 
21/12/2017 

Noël 
22/12/2017 
29/12/2017 

Nouvel An** 
30/12/2017 
07/01/2018 

Janvier liberté 
08/01/2018 
08/02/2018 

Vac. Scolaires 
09/02/2018 
11/03/2018 

Ski Sun 
12/03/2018 
30/04/2018 

Chambre Confort 84 € 108 € 113 € 94 € 113 € 94 € 

Chambre Balcon 105 € 139 € 149 € 110 € 149 € 110 € 

Chambre Wellness 136 € 172 € 192 € 142 € 192 € 142 € 

Enfant 3 à 5 ans* 16 € 26 € 26 € 16 € 26 € 16 € 

Enfant 6 à 9 ans* -40 % -40 % -40 % -40 % -40 % -40 % 

Enfant 10 à 12 ans* -30 % -30 % -30 % -30 % -30 % -30 % 

Chambre indiv. En demande En demande En demande En demande En demande En demande 

3ème / 4ème adulte -20 % -20 % -20 % -20 % -20 % -20 % 

*partageant la chambre de deux adultes - ** Sup dîner Réveillon St Sylvestre +55 € / Adulte - Hors événements 
 

Supplément pension complète : +20 € / Adulte | +10 € / Enfant 

3ème / 4ème personne dans une « mini-suite » : -10 % pour la 3ème pers et -15% pour la 4ème pers 

 

• Tarif de la chambre Double/Twin • 
(Prix par chambre et par nuit – Petits déjeuners inclus) 

 
 

Ouverture 
17/11/2017 
21/12/2017 

Noël 
22/12/2017 
29/12/2017 

Nouvel An** 
30/12/2017 
07/01/2018 

Janvier liberté 
08/01/2018 
08/02/2018 

Vac. Scolaires 
09/02/2018 
11/03/2018 

Ski Sun 
12/03/2018 
30/04/2018 

Chambre Confort 132 € 180 € 190 € 152 € 190 € 152 € 

Chambre Balcon 174 € 242 € 262 € 184 € 262 € 184 € 

Chambre Wellness 236 € 308 € 348 € 248 € 348 € 248 € 

Chambre Famille 228 € 296 € 316 € 238 € 316 € 238 € 

Mini-suite 296 € 411 € 445 € 313 € 445 € 313 € 

Lit Supplémentaire 15 € 20 € 20 € 15 € 20 € 15 € 

Petit-déjeuner en chambre : +5 €/ pers | Tarifs hors dates événements  

 

La Famille PESSEY-VEYRAT vous propose également son Espace Wellness 

Piscine intérieure avec nage à contre-courant, banc immergé avec massages, cascade…  

 

Tarifs TTC vente « Les Sapins » réception et www.les-sapins.fr – Meilleur Tarif garanti 

Les tarifs ne comprennent pas la taxe de séjour : 1,50 € / nuit et par personne de plus de 18 ans 

L’Hôtel dispose de chambres « facility » conçues pour les personnes à mobilité réduite 

 

Les Chambres Wellness sont équipées de balnéothérapie ou douche multi jets. 

La mini-suite se compose de 2 chambres avec 1 salle de bains 
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SARL PESSEY-MAGNIFIQUE & Fils au capital de 10 000 € - Immatriculation Tourisme IM074100001 - RCS Annecy TGI 483 497 129 - Siret 483 

497 129 000 13 - APE 5510Z - Les chambres sont disponibles à partir de 16h et sont à rendre pour 10h le jour de votre départ. Conditions 

réservation : 30% à la réservation – solde 30 jours avant la date d’arrivée (vac scolaires) | Barème des frais d’annulation : 35 € de frais de dossier / 

chambre avant 30 jours. Entre 30 et 15 jours avant l’arrivée : 30 % | 14 à 7 jours avant l’arrivée : 75 % | moins de 7 jours avant l’arrivée : 100 % 

du prix du séjour. Nous vous conseillons nos assurances : Annulation 16 € / pers ou Multirisques 20 € / pers > nous consulter. 


